
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání Termín dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 
jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr
SOFTWARE

1 Hyperworks 125 jedn. 1 ks

Plovoucí Licence sw. pro nekomerční použití na období od 1.1.2024 do 31.12.2024.

Účel použití: modelování, analýzy, optimalizace, vizualizace a automatizace procesů v oblastech 
strukturální mechaniky, multi-body simulací, proudění tekutin, elektromagnetismu a multi-fyziky.

Samostatná faktura
Ing. Miroslav Horák, Ph.D.,

Tel.: 37763 2340,

E-mail: horak21@kme.zcu.cz

Technická 8, 
301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 
mechaniky,

místnost UC 403

do 1.1.2024 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč            VYHOVUJE
48461000-7 - Balík programů pro 

analýzu a vědu

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

49 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Software III. 024 - 2023 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 49 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2023-12-12T11:32:44+0100
	Ing. Hynek Purš, Ph.D.


		2023-12-15T14:49:18+0100
	Ing. Petr Beneš




